competência dos meses de Janeiro, Fevereiro e Março do ano de 2013, nos termos
constantes da presente Lei.

Art. 2°. Do saldo devedor de débitos assistenciais de que trata a Lei
Municipal n° 2.083/2009 referente à competência dos meses de Janeiro, Fevereiro,
Março e Abril do ano de 2013 num montante de R$ 30.848.631,71 (trinta milhões,
oitocentos e quarenta e oito mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta e um centavos),
atualizado até 03 de maio de 2013, conforme Anexo 11- quadro resumo, será objeto de
repactuação, nos termos da presente Lei, visando o reparcelamento em 240 (duzentos e
quarenta) prestações mensais, conforme quadro Anexo I, no valor de R$ 218.178,24
(duzentos e dezoito mil, cento e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos) cada, já
computado juros simples de 6% (seis por cento) ao ano pelo método francês de
amortização.

~1° O valor das prestações será reajustado com base na variação do IPCA
Índice de Preços ao Consumidor Amplo do IBGE anual, considerada a data de